
DIREZIONE DIDATTICA 2° CIRCOLO DI FORMIGINE
Via Erri Billò, 49 – 41043 Casinalbo (Mo) - C.F. 80011570365 Tel. 059/550225

Email moee037009@istruzione.it Web
www.ddformigine2.edu.itPosta certificata:

moee037009@pec.istruzione.it

ALLE DOCENTI INTERESSATE
All’AA Alunni Forestieri, Inebria

Pc al Dsga

OGGETTO: Decreto di costituzione COMMISSIONE formazione classi e sezioni- as 2024/25

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il D.Lgs 165/2001, artt. 7 e 25;
VISTO il T.U. 297/94 concernente le disposizioni legislative vigenti in materia di istruzione, relative alle
scuole di ogni ordine e grado VISTO l’art. 21 Legge 15/03/1997 n. 59
VISTO il D.P.R. 275/1999, Regolame Scolastiche;
VISTA la Legge n. 107 del 13 luglio 2015;
VISTO il CCNL vigente;
VISTI i documenti strategici di quest’Istituzione scolastica;
VISTA la definizione delle aree delle funzioni strumentali e la designazione dei docenti ad esse
incaricate;
TENUTO CONTO degli incarichi di servizio presso questo Istituto;
VISTA la delibera del Collegio sulla struttura organizzativa del Circolo;

DECRETA
la costituzione della Commissione per la formazione dei gruppi classi e sezione del Circolo che è così
composta:

Scuola Primaria Sottocommissione Don Mazzoni
Valentini, Cirillo, Mussini A

Sottocommissione Palmieri
Benedetti, Tadolini, Santunione

Sottocommissione Don Milani
Moscattini, Greco, Finch

Scuola dell’Infanzia Tadolini, Montagnola, Cavalieri, Tintorri

La Commissione è unica ma opererà nelle sottocommissioni così come indicate e sarà coordinata dai
due Collaboratori del Dirigente scolastico, resta in carica per l’intero anno scolastico 2023/24 e si
autoconvoca in relazione allo svolgimento dei seguenti compiti:
 acquisizione elementi conoscitivi per la formazione delle classi prime e delle sezioni della scuola

dell’Infanzia;
 Costituzione gruppi classe e gruppi sezione;
 Integrazione dei gruppi classe e sezione con eventuali nuovi iscritti;
 Formazione degli elenchi divisi per plesso, per classe e per ordine di scuola da consegnare

all’amministrativo negli uffici di segreteria, AA Alunni sig. Forestieri.

MOEE037009 - A6AED62 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0007245 - 25/06/2024 - VII - U

Firmato digitalmente da CRISTINA BELMONTE

mailto:moee037009@istruzione.it
http://www.ddformigine2.edu.it/
mailto:moee037009@pec.istruzione.it


La Commissione avrà cura di assicurarsi che siano osservati tutti i criteri stabiliti dal Collegio docenti e
dal Consiglio di Istituto al fine di garantire la migliore equieterogeneità possibile entro i gruppi e fra i
gruppi.
Di ogni riunione della Commissione sarà redatto regolare verbale.
Al completo svolgimento dei compiti su elencati è correlato un compenso lordo forfetario così come
stabilito in contrattazione di istituto nella corrispondente voce e in relazione a quanto effettivamente
svolto.

f.to Il Dirigente Scolastico

MOEE037009 - A6AED62 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0007245 - 25/06/2024 - VII - U

Firmato digitalmente da CRISTINA BELMONTE


		2024-06-25T21:43:26+0200
	CRISTINA BELMONTE




